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BIURKA ROSNĄCE
dla 

dzieci od 3 lat, przedszkolaków, 
uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjalistów, studentów i pracowników

Kim będziemy w dorosłym życiu, może

decydować biurko przy jakim siedzimy
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Jesteśmy rodzinną firmą, produkującą meble na potrzeby Klientów instytucjonal-
nych i indywidualnych. Obróbka cyfrowa i zautomatyzowanie produkcji pozwala 

nam na spełnianie wszelkich życzeń jakościowych i ilościowych naszych Klientów. 
Dzięki naszemu doświadczeniu powstało biurko rosnące,

które dostosowujemy do wzrostu użytkownika w każdym wieku.

Jest to nowy produkt na naszym rynku.
Biurko rosnące produkowane jest wyłącznie przez naszą firmę. 

Wzór biurka podlega ochronie prawnej. Produkt dedykowany jest szerokiemu spe-
ktrum Klientów uwzględniając już najmłodsze pokolenie w wieku od 3 lat. 

Dzieci w tym wieku zaczynają rysować i malować swoje pierwsze arcydzieła.

“Nikt nie chce oszczędzać na zdrowiu własnych dzieci, 
ale można zaoszczędzić na meblach,

 kupując biurko rosnące LW”

                                                                                                                                                      
         			                                         “Daniel Leśniak”

Raszyn, 30  czerwca 2019
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Czym charakteryzuje się nasz produkt ?

Biurko z przeznaczone jest dla dzieci już od 3 lat, dla przedsz-
kolaków, dzieci wieku szkolnym, gimnazjalistów, studentów czy 
pracowników biurowych. Każdy z nas jest inny, biurko też pow-
inno mieć różne ustawiona. Właściwa wysokość biurka, zapewnia 
prawidłową postawę oraz zapobiega urazom w trakcie długo 
godzinnego spędzania czasu przy biurku.

Biurko rosnące można zamówić o dowolnym wymiarze.
Klient sam wie jaki wymiar biurka jest mu potrzebny. 
Proponowane wymiary biurek rosnących: 
szerokości blatu 80 / 90 / 100 / 110 / 120 /130 / 140 / 150 / 160 cm, 
głębokości blatu 50 / 60 / 70 / 80 / 90 cm

Biurko rosnące można wybrać w dowolnym kolorze z całej 
dostępnej palety płyt: 
http://lwiki.com.pl/index.php?produkcja=kolory
W taki sposób, są Państwo w stanie spełnić oczekiwania 
najbardziej wymagającego Klienta. Dodatkowo szeroki wybór 
płyt pozwala na dobranie koloru biurka do już istniejących me-
bli Państwa Klientów. Przekłada się to także, na zwiększenie 
atrakcyjności Państwa oferty handlowej.  
	
Biurka muszą wytrzymać duże obciążenia. Do produkcji  biurka 
stosowane są płyta melaminowana, z atestami o dużej masie 
własnej. Nie stosujemy płyt papierowych i o niskiej gęstości. 

Wszystkie biurka rosnące posiadają 20 stopniową regulację 
wysokości. Zakres regulacji dziecięcych biurek rosnących zaczyna 
się od 52 cm jest to idealna wysokość biurka dla dzieci wieku 3 
lat, aż do wysokości 82 cm czyli wysokości normalnego biurka dla 
osoby dorosłej. 

Wybrane modele biurek rosnących posiadają 6 regulację 
stopniową regulację blatu. Większa ilość ustawień daje 
możliwość Klientowi dostosować kąt nachylenia blatu do własnych 
potrzeb. Ustawienie kąta nachylenia blatu ma znaczenie dla 
prawidłowego rozwoju nadgarstka dzieci. Stosowane ustawienia 5 
stopni do pisania, 10 stopni do rysowania, 15 stopni do czytania.
	
Szuflady o ściankach metalowych typu metalbox, głębokie po całej 
głębokości biurka. Dno odporne na wypychanie, upychanie ry-
sunków. Zmieścimy rysunki A3 naszych dzieci lub ciężkie książki. 
	
Wszystkie widoczne krawędzie wykończone obrzeżem ABS, 
Wykończenie krawędzi zwiększa estetykę produktu oraz zwiększa 
trwałość produktu.

- GWARANCJA 2 LATA

dbamy o prawidlowa postawę

dowolny wymiar

dowolny kolor

10 stopniowa regulacja wysokości

6 stopniowa regulacja blatu

CZYTANIEPISANIERYSOWANIE



   OFERTA HANDLOWA

strona 4
Biurka rosnące dla dzieci - zadbajmy o ich prawidłowy rozwój  www.Lwiki.com.pl

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

1
WZORY BIUREK



   OFERTA HANDLOWA

strona 5
Biurka rosnące dla dzieci - zadbajmy o ich prawidłowy rozwój  www.Lwiki.com.pl

419 zł
479 zł
539 zł
36 kg

Wzory
ceny biurek rosnacych 120 x 60 cm (długość i szerokość można zmieniać co 10 cm)

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

578 zł
655 zł
732 zł 
44 kg

631 zł
713 zł
795 zł 
46 kg

599 zł
678 zł
756 zł 
45 kg

547 zł
620 zł
692 zł 
42 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

643 zł
724 zł
805 zł 
45 kg

696 zł
783 zł
869 zł 
47 kg

664 zł
760 zł
855 zł 
51 kg

577 zł
666 zł
754 zł
48 kg 

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

681 zł
770 zł 
859 zł
50 kg

754 zł
850 zł
945 zł 
52 kg

672 zł
760 zł 
847 zł
50 kg

558 zł
637 zł 
716 zł
47 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

460 zł
524 zł
587 zł
38 kg

480 zł
546 zł
612 zł
39 kg

547 zł
621 zł
694 zł
43 kg
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cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

747 zł
840 zł
933 zł 
51 kg

788 zł
886 zł
984 zł 
53 kg

702 zł
793 zł
884 zł 
51 kg

630 zł
714 zł
798 zł 
48 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

643 zł
729 zł
814 zł 
48 kg

735 zł
824 zł
912 zł 
47 kg

926 zł
1031zł
1135 zł 
53kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

556 zł
627 zł
697 zł 
40 kg

658 zł
737 zł
816 zł 
42 kg

636 zł
715 zł
793 zł 
43 kg

756 zł
844 zł
932 zł 
42 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

702 zł
792 zł
697 zł 
40 kg

861 zł
961 zł
1061 zł 
52 kg

832 zł
933 zł
1034 zł 
53 kg

956 zł
1066 zł
1176 zł 
56 kg
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830 zł
933 zł
1036 zł
55 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

578 zł
660 zł
741 zł 
48 kg

692 zł
779 zł
866 zł 
48 kg

cena detaliczna:
podstawowe -
drewnopodobne -
kolor -
waga biurka: 

962 zł
1073 zł
1183 zł
56 kg

637 zł
722 zł
806 zł
48 kg

761 zł
855 zł
948 zł
51 kg

LWL  wymiary 160 x 130 x 80 x 50 cm
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KOLORY BIUREK



U 511 SM
Biały

D 375 SE
Klon naturalny

D381 SE
Buk

D 9164 BS
Orzech Caravaggio

D 9311 PR
Olcha Górska

K 101 SE
Biały struktura 
drewna

D 9201 PR
Buk Mangfall Jasny

D 2605 MAT
Jesion Massina

D 9118 SE
Dąb Windsor

KOLORY DREWNOPODOBNE

D 3276 MX
Dąb Ancona

D 2419 PR
Dąb Antyczny

D 3264 MX
Dąb Brunico

D 9103 PR
Dąb Jasny

D 3025 PR
Dąb Sonoma

D 3273 MX
Dąb Canyon

D 3275 MX
Dąb Cortona

D 2840 PR
Dąb Królewski

D 2609 MX
Dąb Palermo Jasny

D 2361 PR
Czereśnia

D 3160 WG
Bodega jasna
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KOLORY PODSTAWOWE

UWAGA: wyświetlane kolory mogą sie różnić w zależności od ustawień monitora



D 3269 SM
Enigma

D 664 SE
Grusza Dzika

D 9300 PE
Grusza Polna

D 1625 PE
Grusza Polna 
Ciemna

D 9475 SE
Jabłoń Locarno 
Jasna

D 2360 BS
Wiśnia Antyczna

D 088
Wiśnia Oxford
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UWAGA: wyświetlane kolory mogą sie różnić w zależności od ustawień monitora

D 2843 WG
Jesion Calabria

D 9163 BS
Orzech Ecco

D 440 SE
Klon Vancouver

D 2460 MT
Klon Biały

D 9310 SE
Olcha

D 2715 BS
Oliwka

D 722 SE
Orzech

D 2841 BS
Orzech Marino

D 2611 BS
Orzech Milano

D 2227 BS
Wenge

UWAGA: wyświetlane kolory mogą sie różnić w zależności od ustawień monitora



U 3054 PE
Żółty
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U 3114 PE
Grafitowy

U 125 PE
Niebieski

U 3116 PE
Oberżyna

U 3113 PE
Pomarańczowy 

U 112 PE
Popiel

U 3118 PE
Różowy

U 1301 PE
Wanilia

D 881 PE
Metalik

U 3112 PE 
Zielony Limonka

KOLORY

U 119 PE
Beż Jasny

U 8681 SM
Biała Alaska

K 300 SM
Biały Kremowy

D 3271 PE
Błękitny Lodowy

U 2656 PE
Bordowy

U 3053 PE
Cappuccino

U 190 SE
Czarny

U 3117 SE
Czerwony struktura

U 0149 PE
Czerwony
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Uchwyty w standardzie

Biurka rosnace które posiadają szuflady czy szafki można 
wyposażyć w uchwyty, gałki lub bez. Klient sam decyduje 
jaki rodzaj uchwytów potrzebuje.

Uchwyty o pięknej smukłej linii i ksztalcie nadają się do po-
koju dziecięcego jak i do pokoju młodzieżowego. Uchwyty 
w standardzie są w cenie biurka.

Oferujemy dwa rodzaj w trzech wariantach kolorystycznych: 

- mat (1).
- satyna (2), 
- chrom (3), 

Opcja Dodatkowa
uchwyty gumowane

Oferujemy także uchwyty specjalnie dla 
najmłodszych użytkowników naszych biurek 
rosnących, kontenerów czy szaf.
Gałki gumowane, w bajkowych kształtach 
i kolorach a najważniejsze bezpieczne w 
użytkowaniu przez najmłodszych.
Nadają dodatkowy wygląd i charakter pokoju 
dziecięcego. W okresie dojrzewania możemy 
wymienić uchwyt na inne gałki dostępne na 
rynku. Meble nabiorą wtedy młodzieżowego 
charakteru.
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zaokrąglenia narożników

kontener dziecięcy

nadstawka/półka

podkładka na biurko

półka pod klawiaturę 

deskorolka pod komputer

przelotki, mediaporty

spowolnienie szuflad 

cichy domyk szafek 

uchwyty gumowane

zamki

i wiele więcej....

Czas produkcji: 3 - 5 dni dni. 

Transport: 
Produkt jest dostarczany przez firmę spedycyjną na terenie 
calego kraju. 
Zapakowany i dostarczony na palecie zabezpieczonej. 

Biurka można zamawiać osobiście lub on-line w dogodnym 
terminie dla Klienta. 

Biuro czynne 
od 9.00 do 18.00 
od poniedziałku do soboty

LWIki Siedziba:
ul. Poziomkowa 2a
05-090 Raszyn
NIP 536 151 83 30
tel. 515 0 79 79 0
E: info@lwiki.pl

Pobierz excela do sprawdzenia ceny biurka. 2,5 Mb 
Plik otwierać tylko w komputerze programem Excel 
Microsoft.


